令和３年６月１４日
中学校長　様

宮城県中体連バスケットボール専門部

部　会　長　　　新　沼　　健　弘
（公印略）

第７０回宮城県中学校総合体育大会バスケットボール競技監督会議（派遣依頼）
標記の件について，下記の通り開催いたしますので，貴校　　　　　　　　　様の派遣につきまして，ご高配下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　　　時　　　　令和３年７月５日（月）　　１６：３０～

２　場　　　所　　　　インターネット環境が整う場所
３　開 催 方 法　　　 ＷＥＢ会議システム（ＺＯＯＭ）を用いた会議
３　内　　　容　　　　第７０回宮城県中学校総合体育大会バスケットボール競技の監督会議
　　　　　　　　　　　（１）　総務部からの連絡
　　　　　　　　　　　（２）　競技部からの連絡
　　　　　　　　　　　（３）　強化部からの連絡
　　　　　　　　　　　（４）　審判部からの連絡
　　　　　　　　　　　（５）　感染拡大予防対策について

　　　　　　　　　　　（６）　質疑応答

令和３年６月１４日
　様
宮城県中体連バスケットボール専門部

部　会　長　　　　新　沼　　健　弘
上記の通り開催いたしますので，ご出席願います。